
小学校低学年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗 前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 滝村 日々樹 前走者 - B - 大森 那菜
前走者 - C - 野呂 颯太 前走者 - C - 反保 綾太
前走者 - D - 今村 駿太 前走者 - D - 塩屋 結基
前走者 - E - 滝村 武蔵 前走者 - E - 大江 幸正

旗門数 19(18) スタート時間 9:10 旗門数 18(18) スタート時間 11:05
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.2℃ / 2.6℃ スタート／フィニッシュ気温 6.2℃ / 7.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 1022092 石野　月佳 一宮市スキー連盟 1:00.81 59.05 1:59.86 0.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2020-02-24 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

令和2年度　愛知県マスターズスキー大会
愛知県青年スキー大会 愛知県学生スキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



小学校高学年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗 前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 滝村 日々樹 前走者 - B - 大森 那菜
前走者 - C - 野呂 颯太 前走者 - C - 反保 綾太
前走者 - D - 今村 駿太 前走者 - D - 塩屋 結基
前走者 - E - 滝村 武蔵 前走者 - E - 大江 幸正

旗門数 19(18) スタート時間 9:10 旗門数 18(18) スタート時間 11:05
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.2℃ / 2.6℃ スタート／フィニッシュ気温 6.2℃ / 7.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 986927 大見　咲葉 愛知学校スキー協議会 33.64 31.20 1:04.84 0.00
2 5 1006561 伊藤　優花 一宮市スキー連盟 34.85 32.83 1:07.68 44.24
3 3 986924 棚橋　和奏 イエティスキークラブ 35.44 33.25 1:08.69 59.97
4 6 1006782 田中　愛佳理 一宮市スキー連盟 35.65 33.74 1:09.39 70.87
5 4 1012420 金澤　優理菜 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 37.25 34.74 1:11.99 111.37
6 7 1002605 石野　菫 一宮市スキー連盟 38.29 35.68 1:13.97 142.22

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2020-02-24 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知県青年スキー大会 愛知県学生スキー大会
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表

令和2年度　愛知県マスターズスキー大会



女子70歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗 前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 滝村 日々樹 前走者 - B - 大森 那菜
前走者 - C - 野呂 颯太 前走者 - C - 反保 綾太
前走者 - D - 今村 駿太 前走者 - D - 塩屋 結基
前走者 - E - 滝村 武蔵 前走者 - E - 大江 幸正

旗門数 19(18) スタート時間 9:10 旗門数 18(18) スタート時間 11:05
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.2℃ / 2.6℃ スタート／フィニッシュ気温 6.2℃ / 7.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 9 949712 山田　美弥子 小牧市スキー連盟 44.04 40.28 1:24.32 0.00

DID NOT START [1st RUN] 1
8 919933 筒井　ちづ子 愛知シニアスキーＲ．

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2020-02-24 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表

令和2年度　愛知県マスターズスキー大会
愛知県青年スキー大会 愛知県学生スキー大会



女子50歳代

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗 前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 滝村 日々樹 前走者 - B - 大森 那菜
前走者 - C - 野呂 颯太 前走者 - C - 反保 綾太
前走者 - D - 今村 駿太 前走者 - D - 塩屋 結基
前走者 - E - 滝村 武蔵 前走者 - E - 大江 幸正

旗門数 19(18) スタート時間 9:10 旗門数 18(18) スタート時間 11:05
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.2℃ / 2.6℃ スタート／フィニッシュ気温 6.2℃ / 7.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 83632 須藤　康子 リベルテＳＣ 34.83 31.89 1:06.72 0.00
2 12 89878 大野　景子 スノウプラウスキーフ 37.35 34.50 1:11.85 77.66
3 11 872629 澤田　令子 カトウスキーチーム 39.66 36.52 1:16.18 143.20

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2020-02-24 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 大回転
公式成績表

令和2年度　愛知県マスターズスキー大会
愛知県青年スキー大会 愛知県学生スキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手



中学生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗 前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 滝村 日々樹 前走者 - B - 大森 那菜
前走者 - C - 野呂 颯太 前走者 - C - 反保 綾太
前走者 - D - 今村 駿太 前走者 - D - 塩屋 結基
前走者 - E - 滝村 武蔵 前走者 - E - 大江 幸正

旗門数 19(18) スタート時間 9:10 旗門数 18(18) スタート時間 11:05
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.2℃ / 2.6℃ スタート／フィニッシュ気温 6.2℃ / 7.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 13 976171 福島　幸歩 明鏡ＳＣ 31.54 29.79 1:01.33 0.00
2 14 1004650 加藤　玲奈 明鏡ＳＣ 33.41 31.93 1:05.34 66.04
3 17 1003502 山口　柚奈 ＢＥ－ＩＮ 35.25 32.40 1:07.65 104.08
4 18 1009692 加藤　瑠璃 イエティスキークラブ 41.06 36.85 1:17.91 273.04
5 19 1020730 林　ほのか スノウプラウスキーフ 42.21 38.82 1:21.03 324.43

DID NOT START [1st RUN] 1
16 1008736 金澤　愛怜奈 聖霊高等学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
15 992663 上田　万由 一宮市スキー連盟

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2020-02-24 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

令和2年度　愛知県マスターズスキー大会
愛知県青年スキー大会 愛知県学生スキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転



高校生女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗 前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 滝村 日々樹 前走者 - B - 大森 那菜
前走者 - C - 野呂 颯太 前走者 - C - 反保 綾太
前走者 - D - 今村 駿太 前走者 - D - 塩屋 結基
前走者 - E - 滝村 武蔵 前走者 - E - 大江 幸正

旗門数 19(18) スタート時間 9:10 旗門数 18(18) スタート時間 11:05
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.2℃ / 2.6℃ スタート／フィニッシュ気温 6.2℃ / 7.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 20 992178 西川　朱音 明鏡SC 36.87 34.35 1:11.22 0.00

DID NOT START [1st RUN] 1
21 1025035 栗林　希帆 愛知県高体連スキー部

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2020-02-24 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

令和2年度　愛知県マスターズスキー大会
愛知県青年スキー大会 愛知県学生スキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



女子総合

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 加藤 素幹 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 横井 祐二 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 谷口 俊一 コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 楢木 健斗 前走者 - A - 楢木 健斗
前走者 - B - 滝村 日々樹 前走者 - B - 大森 那菜
前走者 - C - 野呂 颯太 前走者 - C - 反保 綾太
前走者 - D - 今村 駿太 前走者 - D - 塩屋 結基
前走者 - E - 滝村 武蔵 前走者 - E - 大江 幸正

旗門数 19(18) スタート時間 9:10 旗門数 18(18) スタート時間 11:05
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 1.2℃ / 2.6℃ スタート／フィニッシュ気温 6.2℃ / 7.5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 13 976171 福島　幸歩 明鏡ＳＣ 31.54 29.79 1:01.33 0.00

2 2 986927 大見　咲葉 愛知学校スキー協議会 33.64 31.20 1:04.84 57.80

3 14 1004650 加藤　玲奈 明鏡ＳＣ 33.41 31.93 1:05.34 66.04

4 10 83632 須藤　康子 リベルテＳＣ 34.83 31.89 1:06.72 88.76

5 17 1003502 山口　柚奈 ＢＥ－ＩＮ 35.25 32.40 1:07.65 104.08

6 5 1006561 伊藤　優花 一宮市スキー連盟 34.85 32.83 1:07.68 104.57

7 3 986924 棚橋　和奏 イエティスキークラブ 35.44 33.25 1:08.69 121.21

8 6 1006782 田中　愛佳理 一宮市スキー連盟 35.65 33.74 1:09.39 132.73

9 20 992178 西川　朱音 明鏡SC 36.87 34.35 1:11.22 162.87

10 12 89878 大野　景子 スノウプラウスキーフ 37.35 34.50 1:11.85 173.25

11 4 1012420 金澤　優理菜 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 37.25 34.74 1:11.99 175.55

12 7 1002605 石野　菫 一宮市スキー連盟 38.29 35.68 1:13.97 208.16

13 11 872629 澤田　令子 カトウスキーチーム 39.66 36.52 1:16.18 244.55

14 18 1009692 加藤　瑠璃 イエティスキークラブ 41.06 36.85 1:17.91 273.04

15 19 1020730 林　ほのか スノウプラウスキーフ 42.21 38.82 1:21.03 324.43

2020-02-24 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

令和2年度　愛知県マスターズスキー大会
愛知県青年スキー大会 愛知県学生スキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



女子総合

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 9 949712 山田　美弥子 小牧市スキー連盟 44.04 40.28 1:24.32 378.61

17 1 1022092 石野　月佳 一宮市スキー連盟 1:00.81 59.05 1:59.86 963.89

DID NOT START [1st RUN] 3
8 919933 筒井　ちづ子 愛知シニアスキーＲ．

16 1008736 金澤　愛怜奈 聖霊高等学校
21 1025035 栗林　希帆 愛知県高体連スキー部

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
15 992663 上田　万由 一宮市スキー連盟

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2020-02-24 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

愛知県青年スキー大会 愛知県学生スキー大会
岐阜県高山市丹生川町久手

令和2年度　愛知県マスターズスキー大会



女子総合

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 13 976171 福島　幸歩 明鏡ＳＣ 64.76 64.76 0.00
2 2 986927 大見　咲葉 愛知学校スキー協議会 161.79 161.79 57.80
3 14 1004650 加藤　玲奈 明鏡ＳＣ 118.94 118.94 66.04
4 10 83632 須藤　康子 リベルテＳＣ 76.68 76.68 88.76
5 17 1003502 山口　柚奈 ＢＥ－ＩＮ 170.91 170.91 104.08
6 5 1006561 伊藤　優花 一宮市スキー連盟 314.99
7 3 986924 棚橋　和奏 イエティスキークラブ 175.41
8 6 1006782 田中　愛佳理 一宮市スキー連盟 427.66
9 20 992178 西川　朱音 明鏡SC 229.80

10 12 89878 大野　景子 スノウプラウスキーフ 554.10

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 13 976171 福島　幸歩 明鏡ＳＣ 64.76
4 10 83632 須藤　康子 リベルテＳＣ 76.68
3 14 1004650 加藤　玲奈 明鏡ＳＣ 118.94

DNF1 15 992663 上田　万由 一宮市スキー連盟 140.90
2 2 986927 大見　咲葉 愛知学校スキー協議会 161.79

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 563.07

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 593.08
該当選手のレースポイント (C) 316.68

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 83.947

四捨五入 83.95
ペナルティ計算値 83.95

適用ペナルティ 83.95

2020-02-24 / 飛騨ほおのき平スキー場 G 9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

令和2年度　愛知県マスターズスキー大会
愛知県青年スキー大会 愛知県学生スキー大会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転


